
218 Kalendárium -  červenec

220 Aktuálně 
Medobraní v Křemencárně 
Hosté z MZe a Parlamentu ochutnali 
svazový med

222 Zdraví včel
Střední Čechy porazily mor včelího
plodu
Vyhodnocení třetího ročníku 
kampaně Hrr na mor je pozitivní

224 Včelí produkty 
Český med 2020 
Vše, co potřebujete vědět o již  
tradiční soutěži našich včelařů

227 Zadáno pro předsedkyni
Na vaše dotazy odpovídá Mgr. Jarmila 
Machová

228 Aktuálně
Stanoviště včel obětí běsnícího živlu 
Jak získat náhradu za způsobené 
škody, popisuje Jarmila Machová

229 Spolkový život
Návrat do veřejného včelařského 
života
Včelaři se po nucené pauze opět 
rozjíždějí

230 Jak to dělám já
Vlastní matky i při hobby včelaření 
Zkušenosti s odchovem matek 
předává přítel Aleš Čivrný

232 Včelařská praxe 
Ochrana česna proti 
sršním a ostatním vetřelcům 
Své řešení nám poslal Zdeněk 
Myslivec

233 Co říká věda
Čmeláci řeší Molyneuxův problém 
Některé složité problémy zvládají 
čmeláci snadněji než člověk

234 Objektivem Zdeňka Dukáta

236 Včelařská praxe
Plasty a jejich využití ve včelařství
Moderní plasty, nebo tradiční dřevo?

238 Včelařská praxe
Včelaření v ležanech po celý včelařský
rok
Závěrečná část minisèrie článků 
Alexeje Bezrukova

240 Výroční zpráva 
Nasavrky bilancují rok 2019

241 Technologie
Buďme aktivní v boji proti krádežím 
úlů a včelstev
Zabezpečovacích systémů není nik ;  
dost, říká přítel Jiří Volek

242 Jak to dělám já
Drátovací deska
Jeden z mnoha zlepšováků našich 
včelařů představuje Václav Kříž

243 Pozvánka
Do Hulic nejen za včelami 
Pozvánka na celodenní výlet 
к soutoku Želivky a Sázavy

244 Spolkový život
Včelaři oživili Dětský den v Horní
Lomné
Jedna z prvních včelařských akcí 
po nucené pauze se uskutečnila 
v lůně Beskyd

Červencové hrátky

248 Napsali jste nám
Vybíráme z vašich dopisů

250 Jubilea

252 Blahopřejeme, 
vzpomínáme

Obyvatelé včelařského arboreta se
představují
Dřín obecný


